

## خبر

احتمال معرفی  
حریف جدید  
تیم ملی

پس از عقد قرارداد فدراسیون فوتبال با بلغارستان برای برگزاری دیدار دوستانه تیم های ملی بزرگسالان ۲ کشور در تاریخ ۱۶ شهریور، مسئولان تیم ملی به دنبال انتخاب دومین حریف شاگردان امیر قلعه نویی در فیفادی پیش رو هستند. ایران ابتدا قرار بود در تاریخ ۲۱ شهریور در تهران میزبان کیپورد باشد اما این کشور آفریقایی در تاریخ نوزدهم این ماه باید در مقدماتی جام ملت های آفریقا به مصاف توگو برود و به همین دلیل برگزاری بازی اش با تیم ملی کشورمان منتفی شد.

پس از این اتفاق تلاش ها برای انتخاب یک حریف جدید ادامه یافت و مذاکرات با ۳ کشور آفریقایی دیگر پیگیری شد که ظاهراً با یکی از این تیم ها نیز توافقات مثبتی حاصل شده و اگر اتفاق خاصی نیفتد، تا فردا از دومین تیمی که قرار است ملی پوشان کشورمان در فیفادی سپتامبر به مصاف آن بروند، رونمایی خواهد شد.

اسماعیل حلالی:

کار پرسپولیس  
برای قهرمانی  
سخت تر شده

اسماعیل حلالی درباره نمایش هفته اول پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک گفت: «پرسپولیس در شرایطی ۳ امتیاز بازی را برابر آلومینیوم گرفت که یک مقدار شکل کار خوب نبود و بازیکنان متفاوت بازی کردند. به ویژه نیمه اول بعد از زدن گل بازیکنان دیگر انگیزه خوبی برای بازی نداشتند. در حقیقت نتیجه را گرفتیم در روزی که خیلی خوب نبودیم. به نظر می رسد بازیکنان از نظر هماهنگی و انگیزشی باید به هارمونی لازم برسند.»

هافبک پیشین پرسپولیس اضافه کرد که این تیم در دو پست نیاز به جذب بازیکن دارد: «پرسپولیس برای تداوم قهرمانی نیاز به جذب دروازه بان دوم و یک بازیکن در دفاع چپ دارد. هر چند لیست تیم شاید تکمیل شده باشد اما به نظر می رسد باید در چنین پست هایی بازیکن جذب کند تا حضور قدرتمندی در لیگ، جام حذفی و آسیا داشته باشد.»

حلالی در پایان گفت: «امسال نسبت به سال گذشته مدعیان قهرمانی زیاد شده اند، به طوری که اگر در گذشته تنها استقلال، پرسپولیس و سپاهان مدعی قهرمانی بودند امسال گل گهر و تراکتور نیز برای قهرمانی رقابت می کنند. بنابراین پرسپولیس سال سختی را برای تکرار قهرمانی خواهد داشت.»

پنجره ذوب آهن به  
زودی باز می شود

باشگاه ذوب آهن با پرداخت ۶۰۰ میلیون تومانی خود به دارکو بیدوف اقدام کرده و به زودی پنجره این باشگاه باز می شود. فدراسیون فوتبال شنبه اعلام کرد که فیفا با ارسال نامه ای از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه ذوب آهن خبر داده است. فیفا این تصمیم را بابت شکایت دارکو بیدوف مهاجم صربستانی سابق ذوب آهن اتخاذ کرده است. بدهی باشگاه ذوب آهن به این مهاجم حدود ۱۲ هزار دلار است که با احتساب دیرکرد آن جریمه ناچیز تعلق می گیرد. مدیران ذوب آهن برای واریز پول از حساب مبدأ به حساب بازیکن صربستانی اقدام کرده اند و پول به زودی به دست بازیکن مذکور خواهد رسید.



سعید عزت اللهی

دور از فهرست

وایله دیروز در هفته چهارم سوپرلیگ دانمارک میزبان میبیلند بود، ولی سعید عزت اللهی جایی در فهرست ۲۰ نفره تیمش نداشت. این برای چهارمین بار در این فصل بود که این اتفاق تکرار شد. ظاهراً دلیل بیرون ماندن هافبک تیم ملی از فهرست این است که حاضر به تمدید قراردادش نشده. عزت اللهی از تیم های لیگ برتری پیشنهاد داشت، ولی به دلیل رقم درخواستی بالای وایله مجبور شد در این تیم بماند.



کابل واکر

قرارداد جدید با سیتی

کابل واکر قرارداد جدیدش با منچستر سیتی را به زودی امضا می کند. مدافع انگلیسی بعد از نیمکت نشینی در فینال لیگ قهرمانان تصمیم به جدایی از سیتی گرفته بود و پیشنهادی جدی از بایرن مونیخ هم داشت، ولی بعد از صحبت با گواردیولا تصمیم گرفت که در سیتی باقی بماند. او در بازی کامیونیتی شیلد و همچنین بازی هفته اول لیگ برتر مقابل برنلی در ترکیب اصلی حاضر بود.



دیمیتری پایت

شماره ۱۰ واسکو داگاما

انتقال دیمیتری پایت، هافبک ۳۶ ساله فرانسوی به واسکو داگاما نهایی شد و او پیراهن شماره ۱۰ تیم برزیل را به تن می کند. پایت فصل گذشته اکثراً نیمکت نشین بود و مارتی به او پیشنهاد داده بود که در این باشگاه پست مدیریتی بگیرد، ولی ترجیح داد به فوتبالیش ادامه بدهد. او شنبه شب در ورزشگاه ولودروم تماشاگر بازی مارتی مقابل رنس بود.

خریدهایی که هفته اول لیگ ناکام بودند

## بورس ریخت!

پیش از شروع لیگ تمام اخبار درباره نقل و انتقالات و بازیکنانی بود که قرار است کیفیت تیم های شان را بالاتر ببرند. طبیعی بود که این بازیکنان در هفته اول بیشتر از دیگران زیر ذره بین باشند، ولی تعدادی از آنها پایین تر از انتظار بودند و روز بدی را پشت سر گذاشتند. البته هنوز در شروع لیگ هستیم و این بازیکنان در بازی های بعدی فرصت خواهند داشت با آمادگی و هماهنگی بیشتر این نمایش ضعیف را جبران کنند. این گزارش به بررسی هفت خرید جدید لیگ که در هفته اول ناکام بودند پرداخته است.



حسن پورحمیدی

پورحمیدی یکی از بهترین دروازه بان های فصل گذشته لیگ برتر بود و توانست حتی به تیم ملی هم برسد. در پنجره تابستانی چند تیم مطرح از جمله استقلال به دنبال پورحمیدی بودند، ولی تراکتور که این دروازه بان را به طور قرضی به آلومینیوم منتقل کرده بود، او را به اخباری با تجربه ترجیح داد.

در ورزشگاه نقش جهان نگاه های زیادی به پورحمیدی بود، ولی او نمایش متزلزلی داشت. اوج اشتباهات او روی گل سوم بود که خروج ناشایانه ای داشت و شکاری توانست با ضربه سر از بیرون محوطه جریمه گل سوم سپاهان را بزند. پورحمیدی این هفته هم مقابل پرسپولیس محک سختی خواهد خورد و باید ثابت کند که تراکتور در انتخاب او به جای اخباری اشتباه نکرده است.



شجاع خلیل زاده

مدافع تیم ملی در بازگشت از لیگ ستارگان قطر تراکتور را انتخاب کرد و بازوبند کاپیتانی هم به او سپرده شد تا همبازیانش را در زمین هدایت کند. انتظار می رفت شجاع با تجربه مقابل سپاهان به خط دفاع تراکتور نظم بدهد و آن را جمع کند، ولی ساختار دفاعی تیم تبریزی کاملاً به هم ریخته بود و با اولین حملات سپاهان تسلیم شد. خمس در نیمه دوم مدل بازی تیمش را تغییر داد و خط دفاع تراکتور کمی بهتر شد، ولی از طرف دیگر سپاهان هم بعد از زدن دو گل عطش کمتری داشت. خمس قطعاً این روزها تمرینات بیشتری برای هماهنگی خط دفاع در نظر می گیرد و شجاع مقابل پرسپولیس انگیزه زیادی خواهد داشت که نمایش پراشتباه هفته اول را جبران کند. البته پرسپولیس هم مثل سپاهان مهره های تهاجمی خطرناکی دارد و خلیل زاده مقابل تیم سابقش کار آسانی نخواهد داشت.



سجاد شهباززاده

شهباززاده فصل گذشته با قرارداد بالایی به استقلال برگشت، ولی ضعیف ترین مهاجم این تیم بود و در ۴۳۴ دقیقه از ۱۶ بازی این تیم در لیگ حتی یک گل هم نزد.

او در پنجره تابستانی به مس رفسنجان رفت و الهامی روی او به عنوان مهاجم اصلی تیمش حساب باز کرده، ولی در دقیقه ۷۰ بازی مقابل هوادار از زمین اخراج شد.

شهباززاده در زمان حضورش در زمین نتوانست گلی بزند و بدشانس بود که روی یک تکل کارت قرمز مستقیم گرفت.

او در بازی هفته دوم مقابل نساجی محروم است و هفته سوم مقابل شمس آذر احتمالاً به ترکیب بازمی گردد.

شهباززاده که در لیگ بیستم آقای گل شد، باید تلاش کند که آمار ضعیف فصل قبل تکرار نشود.



امیرحسین حسین زاده

تراکتور در فاصله چند روز مانده به شروع لیگ خرید مهمی داشت و با پرداخت مبلغ بالایی رضایتنامه امیرحسین حسین زاده به شارلوا این بازیکن ملی پوش را به خط حمله تیمش اضافه کرد. حسین زاده مورد توجه استقلال و تکوانام بود، ولی در نهایت قرمزپوش شد تا در نقش جهان در نوک حمله تراکتور قرار بگیرد.

حسین زاده ۷۰ دقیقه در زمین بود، ولی حرکت مؤثری نداشت و تراکتور در این دقایق نتوانست دروازه نیازمند را تهدید کند. خمس تصمیم گرفت سعید کریم آذر را به زمین بفرستد و همین بازیکن تک گل تراکتور زد. حسین زاده زمان کمی با تراکتور تمرین کرده و احتمالاً در هفته های آینده نمایش بهتری از او ببینیم. او در فصل قهرمانی استقلال نقش کلیدی در تیم فرهاد مجیدی داشت و باید تلاش کند که به فرم آن روزها برگردد.

## فهد طالب

صنعت نفت آبادان برای فصل جدید چند بازیکن عراقی گرفته که یکی از آنها فهد طالب است. ویسی روی دروازه بان تیم ملی عراق حساب زیادی باز کرده، ولی او در بازی مقابل استقلال ناآماده بود و نمایش ضعیفی داشت. فهد طالب روی گل مهری عکس العمل خیلی کندی داشت و حتی به نظر می رسد که اضافه وزن داشته باشد. اگر این دروازه بان ۲۸ ساله نتواند به شرایط آمادگی برسد، صنعت نفت کار سختی خواهد داشت و باید سراغ یک دروازه بان مطمئن برود.



## جفرسون باهیا

فولاد امین حزابوی و عارف آقاسی را از دست داده و برای بازسازی قلب دفاعش جفرسون باهیا را از مس رفسنجان خرید. این مدافع برزیلی فصل گذشته نمایش خوبی داشت و منصوریان امیدوار بود که به دفاع فولاد هم نظم بدهد، ولی در بازی اول مقابل گل گهر دروازه این تیم سه بار باز شد. باهیا روی این گل ها اشتباه مستقیمی نداشت، ولی در نمایش آشفته خط دفاع فولاد نمی توان او را مقصر دانست.



## شهاب زاهدی

زاهدی یکی از مهم ترین خریدهای پرسپولیس برای فصل جدید است ولی مقابل آلومینیوم عملکرد خوبی نداشت و در نیمه دوم تعویض شد. او در پست مهاجم نوک بازی می کند که گل محمدی در چند سال گذشته گزینه های زیادی را امتحان کرده و حالا هواداران نگرانند که او هم مثل پریا نتواند انتظارات را برآورده کند. البته طبیعی است که زاهدی برای هماهنگی بیشتر نیاز به زمان داشته باشد. گل اول می تواند فشار را از روی او بردارد، ولی انتظار گل هرچقدر طولانی تر شود کار او سخت تر خواهد شد.

